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HORAIRES DE TIR

Association : 0728012 BONNEVAL TIR

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation 
de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).
* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en 
possession d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une 
autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie820 PosteCarabine 22 lr

BOBET Charles dimanche 12 avril 2015 à 15:0003414799 S2 26 1Armes Reglementaires 5

BOBET Jérémie dimanche 12 avril 2015 à 11:1503414800 S1 24 4Armes Reglementaires 5

BOUTROUE Sylvain dimanche 12 avril 2015 à 09:0082488854 S1 21 2Armes Reglementaires 5

BRIANSOULET Philippe dimanche 12 avril 2015 à 16:3003027816 S2 28 1Armes Reglementaires 5

DESLONDES Charly dimanche 12 avril 2015 à 15:0002853887 S1 26 3Armes Reglementaires 5

DUNAS Franck dimanche 12 avril 2015 à 10:3003170003 S2 23 4Armes Reglementaires 5

FORTEVILLE François dimanche 12 avril 2015 à 10:3003280658 S2 23 1Armes Reglementaires 5

GOURDAIN Guillaume dimanche 12 avril 2015 à 09:4582548414 S1 22 2Armes Reglementaires 5

HAMILTON Shaun dimanche 12 avril 2015 à 11:1503415408 S2 24 3Armes Reglementaires 5

KOUBBI Harold dimanche 12 avril 2015 à 15:0082426226 S1 26 4Armes Reglementaires 5

LACROIX Sébastien dimanche 12 avril 2015 à 15:0003305836 S1 26 2Armes Reglementaires 5

LAIGNEL Romain dimanche 12 avril 2015 à 15:4503415342 S1 27 1Armes Reglementaires 5

LE BARON Olivier dimanche 12 avril 2015 à 14:1582546192 S1 25 1Armes Reglementaires 5

MATHIEU Christophe dimanche 12 avril 2015 à 09:0082456471 S1 21 1Armes Reglementaires 5

MATHIEU Solange dimanche 12 avril 2015 à 15:4582542215 D2 17 4Armes Reglementaires V

MICHAUX Cédric dimanche 12 avril 2015 à 15:0082492326 S1 26 5Armes Reglementaires 5

MILLET Patrick dimanche 12 avril 2015 à 14:1503415304 S2 25 3Armes Reglementaires 5

MULROY HAMILTON Michelle dimanche 12 avril 2015 à 10:3003415405 D1 23 2Armes Reglementaires 5

POUILLIER Guillaume dimanche 12 avril 2015 à 14:1503304613 S1 25 6Armes Reglementaires 5

VOISIN Christophe dimanche 12 avril 2015 à 09:0003463566 S2 21 4Armes Reglementaires 5

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

ALTERIO Benoît dimanche 12 avril 2015 à 14:1503415175 S1 5 2Armes Reglementaires

AMORIC Damien dimanche 12 avril 2015 à 15:0003378009 S1 6 1Armes Reglementaires

BESSY David dimanche 12 avril 2015 à 11:1582451075 S1 4 4Armes Reglementaires

BOBET Charles dimanche 12 avril 2015 à 09:4503414799 S2 2 4Armes Reglementaires

BOBET Jérémie dimanche 12 avril 2015 à 09:0003414800 S1 1 1Armes Reglementaires

BOURRELLIER Luc dimanche 12 avril 2015 à 10:3003221905 S1 3 10Armes Reglementaires

BOUTROUE Emmanuel dimanche 12 avril 2015 à 15:4582480338 S1 7 1Armes Reglementaires

BRIANSOULET Philippe dimanche 12 avril 2015 à 10:3003027816 S2 3 1Armes Reglementaires

DE ROUGEMONT Charles dimanche 12 avril 2015 à 09:4503463579 S2 2 1Armes Reglementaires

DEPOURTOUX Frédéric dimanche 12 avril 2015 à 09:4503280664 S1 2 6Armes Reglementaires

DESLONDES Charly dimanche 12 avril 2015 à 10:3002853887 S1 3 2Armes Reglementaires

HAMILTON Shaun dimanche 12 avril 2015 à 15:0003415408 S2 6 3Armes Reglementaires

KOUBBI Harold dimanche 12 avril 2015 à 10:3082426226 S1 3 6Armes Reglementaires

LACOURTE Michel dimanche 12 avril 2015 à 09:4503280583 S2 2 7Armes Reglementaires

LAIGNEL Romain dimanche 12 avril 2015 à 14:1503415342 S1 5 4Armes Reglementaires
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Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

LALAY Vincent dimanche 12 avril 2015 à 14:1503113792 S1 5 6Armes Reglementaires

MATHIEU Christophe dimanche 12 avril 2015 à 09:4582456471 S1 2 8Armes Reglementaires

MICHAUX Cédric dimanche 12 avril 2015 à 11:1582492326 S1 4 1Armes Reglementaires

MILLET Patrick dimanche 12 avril 2015 à 10:3003415304 S2 3 5Armes Reglementaires

PITTET Stéphane dimanche 12 avril 2015 à 14:1582495780 S1 5 5Armes Reglementaires

POUILLIER Guillaume dimanche 12 avril 2015 à 15:0003304613 S1 6 4Armes Reglementaires

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Militaire

ALTERIO Benoît dimanche 12 avril 2015 à 15:0003415175 S1 16 5Armes Reglementaires V

AMORIC Damien dimanche 12 avril 2015 à 15:4503378009 S1 17 2Armes Reglementaires V

BESSY David dimanche 12 avril 2015 à 10:3082451075 S1 13 2Armes Reglementaires V

BOBET Charles dimanche 12 avril 2015 à 10:3003414799 S2 13 7Armes Reglementaires V

BOBET Jérémie dimanche 12 avril 2015 à 09:4503414800 S1 12 1Armes Reglementaires V

BOURRELLIER Luc dimanche 12 avril 2015 à 09:4503221905 S1 12 2Armes Reglementaires V

BOUTROUE Emmanuel dimanche 12 avril 2015 à 16:3082480338 S1 18 1Armes Reglementaires V

BRIANSOULET Philippe dimanche 12 avril 2015 à 11:1503027816 S2 14 4Armes Reglementaires V

DE ROUGEMONT Charles dimanche 12 avril 2015 à 10:3003463579 S2 13 6Armes Reglementaires V

DEPOURTOUX Frédéric dimanche 12 avril 2015 à 10:3003280664 S1 13 1Armes Reglementaires V

DESLONDES Charly dimanche 12 avril 2015 à 11:1502853887 S1 14 8Armes Reglementaires V

HAMILTON Shaun dimanche 12 avril 2015 à 14:1503415408 S2 15 4Armes Reglementaires V

KOUBBI Harold dimanche 12 avril 2015 à 11:1582426226 S1 14 5Armes Reglementaires V

LACOURTE Michel dimanche 12 avril 2015 à 10:3003280583 S2 13 4Armes Reglementaires V

LAIGNEL Romain dimanche 12 avril 2015 à 15:0003415342 S1 16 2Armes Reglementaires V

LALAY Vincent dimanche 12 avril 2015 à 15:0003113792 S1 16 4Armes Reglementaires V

MATHIEU Christophe dimanche 12 avril 2015 à 10:3082456471 S1 13 5Armes Reglementaires V

MICHAUX Cédric dimanche 12 avril 2015 à 14:1582492326 S1 15 2Armes Reglementaires V

MILLET Patrick dimanche 12 avril 2015 à 11:1503415304 S2 14 1Armes Reglementaires V

PITTET Stéphane dimanche 12 avril 2015 à 15:0082495780 S1 16 1Armes Reglementaires V

POUILLIER Guillaume dimanche 12 avril 2015 à 15:4503304613 S1 17 3Armes Reglementaires V

-- Fin --
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HORAIRES DE TIR

Association : 0728065 AMICALE DE LUCE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation 
de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).
* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en 
possession d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une 
autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie820 PosteCarabine 22 lr

BEAUVAIS Eric dimanche 12 avril 2015 à 15:4502653281 S2 27 Armes Reglementaires 5

CHOUPIN Patrick dimanche 12 avril 2015 à 09:0003221808 S3 21 Armes Reglementaires 5

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

BEAUMONT Lionel dimanche 12 avril 2015 à 11:1582477939 S2 4 3Armes Reglementaires

BEAUVAIS Eric dimanche 12 avril 2015 à 09:4502653281 S2 2 10Armes Reglementaires

CHOUPIN Patrick dimanche 12 avril 2015 à 11:1503221808 S3 4 2Armes Reglementaires

GRANDJEAN Pascal dimanche 12 avril 2015 à 14:1582486038 S2 5 1Armes Reglementaires

RIEDIN Guillaume dimanche 12 avril 2015 à 11:1503415140 S1 4 5Armes Reglementaires

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Militaire

BEAUMONT Lionel dimanche 12 avril 2015 à 14:1582477939 S2 15 1Armes Reglementaires V

BEAUVAIS Eric dimanche 12 avril 2015 à 10:3002653281 S2 13 3Armes Reglementaires V

CHOUPIN Patrick dimanche 12 avril 2015 à 15:0003221808 S3 16 8Armes Reglementaires V

GRANDJEAN Pascal dimanche 12 avril 2015 à 15:0082486038 S2 16 7Armes Reglementaires V

RIEDIN Guillaume dimanche 12 avril 2015 à 14:1503415140 S1 15 5Armes Reglementaires V

-- Fin --
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HORAIRES DE TIR

Association : 0728110 TIR DUNOIS

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation 
de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).
* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en 
possession d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une 
autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie820 PosteCarabine 22 lr

DUPONT Laurent dimanche 12 avril 2015 à 16:3082473005 S1 28 3Armes Reglementaires 5

GAUCHARD Jean-Michel dimanche 12 avril 2015 à 15:4502658134 S3 27 2Armes Reglementaires 5

MARCHAND Maurice dimanche 12 avril 2015 à 10:3003336495 S2 23 5Armes Reglementaires 5

MENIER Stéphane-Albert dimanche 12 avril 2015 à 15:0082556397 S2 26 6Armes Reglementaires 5

THIBAULT Jackson dimanche 12 avril 2015 à 16:3000894642 S3 28 2Armes Reglementaires 5

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

DUPONT Laurent dimanche 12 avril 2015 à 15:4582473005 S1 7 2Armes Reglementaires

FRIESSE Jean-Claude dimanche 12 avril 2015 à 10:3003280611 S3 3 4Armes Reglementaires

GAUCHARD Jean-Michel dimanche 12 avril 2015 à 14:1502658134 S3 5 3Armes Reglementaires

GROSCLAUDE Jean-David dimanche 12 avril 2015 à 15:0082500213 S1 6 2Armes Reglementaires

MENSOURI Mohamed dimanche 12 avril 2015 à 10:3003413180 S1 3 8Armes Reglementaires

THIBAULT Jackson dimanche 12 avril 2015 à 09:4500894642 S3 2 5Armes Reglementaires

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Militaire

DUPONT Laurent dimanche 12 avril 2015 à 15:0082473005 S1 16 10Armes Reglementaires V

FRIESSE Jean-Claude dimanche 12 avril 2015 à 15:0003280611 S3 16 9Armes Reglementaires V

GAUCHARD Jean-Michel dimanche 12 avril 2015 à 15:0002658134 S3 16 3Armes Reglementaires V

GROSCLAUDE Jean-David dimanche 12 avril 2015 à 15:4582500213 S1 17 1Armes Reglementaires V

MENSOURI Mohamed dimanche 12 avril 2015 à 11:1503413180 S1 14 3Armes Reglementaires V

THIBAULT Jackson dimanche 12 avril 2015 à 15:0000894642 S3 16 6Armes Reglementaires V

-- Fin --
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HORAIRES DE TIR

Association : 0728259 S.T. DREUX

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation 
de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).
* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en 
possession d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une 
autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie820 PosteCarabine 22 lr

CAREL Philippe dimanche 12 avril 2015 à 14:1582442088 S1 25 4Armes Reglementaires 5

CARRE Bruno dimanche 12 avril 2015 à 11:1500276892 S2 24 1Armes Reglementaires 5

FOURRIER Alain dimanche 12 avril 2015 à 10:3000268883 S3 23 6Armes Reglementaires 5

JOSEPH Maxime dimanche 12 avril 2015 à 09:4582426563 CG 22 1Armes Reglementaires 5

JOSEPH Stéphane dimanche 12 avril 2015 à 10:3002540313 S2 23 3Armes Reglementaires 5

LEGENDRE Eric dimanche 12 avril 2015 à 14:1503305603 S2 25 5Armes Reglementaires 5

TEMPETE Nicolas dimanche 12 avril 2015 à 14:1503414944 S1 25 2Armes Reglementaires 5

Jour / Heure de tirSérie830 PostePistolet / Revolver

CAREL Philippe dimanche 12 avril 2015 à 10:3082442088 S1 3 9Armes Reglementaires

DUMONT Michel dimanche 12 avril 2015 à 10:3000963547 S2 3 3Armes Reglementaires

FOURRIER Alain dimanche 12 avril 2015 à 09:4500268883 S3 2 3Armes Reglementaires

LEGENDRE Eric dimanche 12 avril 2015 à 09:4503305603 S2 2 9Armes Reglementaires

MAERTEN Jean-Pierre dimanche 12 avril 2015 à 09:4582428363 S2 2 2Armes Reglementaires

TEMPETE Nicolas dimanche 12 avril 2015 à 10:3003414944 S1 3 7Armes Reglementaires

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Militaire

CAREL Philippe dimanche 12 avril 2015 à 11:1582442088 S1 14 9Armes Reglementaires V

DUMONT Michel dimanche 12 avril 2015 à 14:1500963547 S2 15 3Armes Reglementaires V

FOURRIER Alain dimanche 12 avril 2015 à 11:1500268883 S3 14 2Armes Reglementaires V

LEGENDRE Eric dimanche 12 avril 2015 à 11:1503305603 S2 14 7Armes Reglementaires V

MAERTEN Jean-Pierre dimanche 12 avril 2015 à 11:1582428363 S2 14 10Armes Reglementaires V

TEMPETE Nicolas dimanche 12 avril 2015 à 11:1503414944 S1 14 6Armes Reglementaires V

-- Fin --
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HORAIRES DE TIR

Association : 0728273 A.S.T. CHATEAUNEUF

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation 
de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).
* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en 
possession d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une 
autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* VU LE NOMBRE DE PARTICIPANTS, IL NE PEUT Y AVOIR DE CHANGEMENT D'HORAIRE.

Jour / Heure de tirSérie820 PosteCarabine 22 lr

CHIOCARELLO Dominique dimanche 12 avril 2015 à 11:1503378091 S2 24 5Armes Reglementaires 5

LAMBEL Frédéric dimanche 12 avril 2015 à 11:1503304588 S2 24 2Armes Reglementaires 5

VIANDIER Jean-François dimanche 12 avril 2015 à 09:0002434867 S2 21 3Armes Reglementaires 5

Jour / Heure de tirSérie831 PostePistolet Vitesse Militaire

LAMBEL Frédéric dimanche 12 avril 2015 à 09:4503304588 S2 12 3Armes Reglementaires V

-- Fin --


